
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZJASŇUJÍCÍ MASÁŽ  

OČÍ 



2  

 
 

ZAČÍNÁME 
Gratulujeme vám, že jste pořízením tohoto přístroje FOREO udělali první krok k mladšímu a svěžejšímu 
vzhledu očí. Než začnete využívat všech výhod naší sofistikované technologie péče o pleť, věnujte prosím 
několik okamžiků prostudování tohoto návodu. 
 
UPOZORNĚNÍ: Používejte tento přístroj pouze k určenému účelu, jak je popsáno v tomto návodu. 

 
 

POUŽÍVÁNÍ IRIS
TM

 

Celá procedura trvá 1 minutu (30 sekund pro každé oko) a měla by se provádět dvakrát denně. 

 
VLASTNOSTI 

• Střídavá technologie T-SonicTM: jedinečný poklepový pohyb inspirovaný masáží očí poklepáváním konečky 

prstů. 

• K dispozici jsou 2 režimy, které lze přizpůsobit vašim potřebám: 

• Režim Spa: kombinuje poklepávání s jemným pulzováním a vytváří profesionální kosmetické 

ošetření. Vhodné pro použití na pleť, která vykazuje výraznější známky stárnutí. 

• Režim Pure: inspirovaný ruční masáží očí, tento režim směruje samotný poklepový pohyb tak, aby 

byl velmi jemný na oční kontury. Ideální pro použití na pleť, která začíná vykazovat známky 

stárnutí. 

• 8 intenzit pro maximální pohodlí: intenzitu každého režimu lze zvýšit nebo snížit pomocí tlačítek "+" nebo "-". 
Přístroj si navíc zapamatuje vaše preference pro příští použití. 

• Texturovaný silikon: pro optimální úchop (pouze IRISTM Black). 

• Plně vodotěsný: s utěsněným nabíjecím portem, takže se snadno čistí a lze jej používat i ve vaně nebo ve 
sprše, podle vašich preferencí. 

• Integrovaný časovač: pulzace se po 30 sekundách zastaví a ukáže, kdy byste měli zařízení přesunout k 
druhému oku. Zařízení pozastaví své pulzace 3krát po sobě a kontrolka bude po 1 minutě vydávat stálé 
světlo, které bude znamenat konec celé procedury. 

• Zařízení FOREO se po 3 minutách v obou režimech samo vypne, aby se zabránilo nadměrnému používání. 

 
VÝBĚR MÓDU 

1. Jedním stisknutím středového tlačítka zapněte zařízení IRISTM. Po aktivaci bude v režimu Spa. 

2. Dalším stisknutím středového tlačítka přepnete zařízení do režimu Pure Mode. 

3. Dalším stisknutím středového tlačítka zařízení IRISTM deaktivujete. 

 
Pomocí tlačítek "+" nebo "-" můžete nastavit intenzitu režimů Pure a Spa. 

 

POZNÁMKA: Oční masér IRISTM může být po prvním vybalení z krabice uzamčen - odemkněte jej podržením tlačítek "+" a "-" současně 

po dobu 3 sekund. Kontrolka bude blikat na znamení, že je zařízení odemčené. 

 
 
 
UŽIVATELSKÝ MANUÁL 



3  

JAK POUŽÍVAT IRIS™
 

 Stačí 1 minuta každé ráno a večer pro svěží a mladší vzhled očí. 
 

NANESTE KRÉM 

Aplikujte váš běžný oční 

krém nebo sérum. 

MASÍRUJTE 

Aplikujte přístroj na oční kontury od středu k vnějšímu 

okraji a pod a nad oko. 30 sekund na jedno oko a 30 sekund 

na druhé oko. 

RELAXUJTE 

Po minutě je rutina 

dokončena. 

 

UPOZORNĚNÍ: IRISTM by se měl aplikovat pouze na oblast pod očima a na obočí, nikdy ne na oční víčko nebo 
oční bulvu. 

 
NABÍJENÍ 

• Vložte nabíječku do nabíjecího portu USB. LED dioda IRISTM bude opakovaně blikat, což signalizuje, že se baterie 
nabíjí. Po úplném nabití (přibližně po 1 hodině) bude LED dioda svítit trvale.  

• Když se baterie vybíjí, bude LED dioda na zařízení IRISTM vydávat blikající bílé světlo. 

 

POZNÁMKA: Nikdy nepoužívejte zařízení, nabíječku ani nabíjecí kabel, pokud jsou poškozené. Při nabíjení se 

ujistěte, že je nabíječka suchá, a nenabíjejte zařízení IRISTM na místě, kde by mohlo dojít k ponoření zařízení 

nebo nabíječky do vody. K zařízení IRISTM používejte pouze nabíječku dodanou společností FOREO. Zařízení 

IRISTM vždy nabíjejte před prvním použitím, nepoužívejte jej během nabíjení a nenabíjejte jej déle než 24 

hodin. 

 
ČIŠTĚNÍ, SKLADOVÁNÍ A BEZPEČNOST 
 
Životnost vašeho zařízení IRISTM se výrazně prodlouží správnou údržbou a péčí. 
 
Vždy po použití přístroj IRISTM důkladně vyčistěte. Přístroj čistěte omytím povrchu vodou a mýdlem a následným 
opláchnutím teplou vodou. Pro dosažení optimálních výsledků doporučujeme použít silikonový čisticí sprej FOREO 
a následně opláchnout teplou vodou. Osušte jej hadříkem nebo utěrkou, která nepouští vlákna. Nikdy 
nepoužívejte čisticí prostředky obsahující alkohol, benzín nebo aceton, protože mohou podráždit pokožku. 
 
S tímto zařízením FOREO nepoužívejte séra a krémy na bázi jílu a silikonu. 
 
Nenechávejte přístroj IRISTM na přímém slunečním světle a nikdy jej nevystavujte extrémnímu teplu nebo vroucí 
vodě. 
 
Z hygienických důvodů nedoporučujeme, abyste přístroj IRISTM sdíleli s někým dalším. používání přístroje IRISTM by 
mělo být komfortní - pokud pocítíte nepříjemné pocity, okamžitě přestaňte přístroj používat a poraďte se s 
lékařem. Doporučujeme, abyste žádný z režimů přístroje nepoužívali déle než 3 minuty v kuse. Pokud máte kožní 
onemocnění, poraďte se před použitím s dermatologem. Při aplikaci přístroje do oblastí pod očima dbejte zvýšené 
opatrnosti a nepřivádějte přístroj do kontaktu s očními víčky nebo na oční bulvy. 
 
POZNÁMKA: Při používání tohoto zařízení dětmi, na nich nebo v jejich blízkosti je nutný přísný dohled. 



4  

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

Kontrolka LED při připojení nabíječky nebliká? 

• Baterie je plně nabitá a připravená až na 100 masáží očí. 

• Baterie je vybitá a bude vyžadovat několik minut k potvrzení nabíjecího kabelu. 

• Nabíjecí kabel není správně připojen. Zkontrolujte zásuvku a nabíjecí port. 

IRISTM se po stisknutí středového tlačítka neaktivuje? 

• Baterie je vybitá. Nabijte IRISTM. 

• Rozhraní je uzamčeno. Odemkněte jej podržením tlačítek "+" a "-" současně. 

IRISTM nelze vypnout a/nebo tlačítka rozhraní nereagují? 

• Mikroprocesor je dočasně nefunkční. Připojením nabíjecího kabelu obnovte normální funkci. 

Silikonové povrchy IRISTM mají lepkavou nebo bublinkovou strukturu? 

• Ukončete používání. Silikon je vysoce odolný, ale za určitých podmínek degraduje - jak tomu zabránit, 

najdete v této příručce v části Čištění, skladování a bezpečnost. 

 
Pokud se u vás vyskytnou další problémy s přístrojem IRISTM nebo pokud máte jakékoli dotazy týkající se jeho fungování, navštivte 

prosím stránky foreo.com/support. 

ZÁRUKA A PODMÍNKY 

REGISTRACE ZÁRUKY 

Chcete-li aktivovat dvouletou omezenou záruku, zaregistrujte číslo uvedené na magnetické kartě FOREO na 

adrese foreo.com/support. 

 
2LETÁ OMEZENÁ ZÁRUKA 
Společnost FOREO poskytuje na toto zařízení záruku po dobu DVOU (2) LET od data zakoupení na vady 

způsobené vadným zpracováním nebo materiálem, které vznikly při běžném používání zařízení. Záruka se 

vztahuje na pracovní díly, které ovlivňují funkci zařízení. NEpokrývá kosmetické poškození způsobené běžným 

opotřebením nebo poškození způsobené nehodou, nesprávným používáním nebo nedbalostí. Jakýkoli pokus o 

otevření nebo rozebrání zařízení (nebo jeho příslušenství) vede ke ztrátě záruky. 

 

Pokud zjistíte závadu a oznámíte ji společnosti FOREO během záruční doby, společnost FOREO vám zařízení 

podle svého uvážení bezplatně vymění. Záruční reklamace musí být doloženy přiměřenými důkazy, že datum 

reklamace spadá do záruční doby. Pro potvrzení platnosti záruky si prosím uschovejte originál dokladu o 

koupi spolu s těmito záručními podmínkami po dobu trvání záruční doby. 

 

Tato dvouletá omezená záruka vylučuje všechny ostatní záruky, ať už ústní nebo písemné, výslovné nebo 

předpokládané. Neexistují žádné předpokládané záruky vzniklé výrobou, prodejem nebo používáním výrobku. 

Chcete-li uplatnit záruku, musíte se přihlásit ke svému účtu na adrese www.foreo.com a poté vybrat možnost 

uplatnit záruční nárok. Náklady na dopravu jsou nevratné. Tento závazek doplňuje vaše zákonná práva 

spotřebitele a nijak tato práva neovlivňuje. 

 

INFORMACE O LIKVIDACI 

Likvidace starých elektronických zařízení (platí v EU a dalších evropských zemích se systémy tříděného sběru 

odpadu). Symbol přeškrtnuté popelnice znamená, že s tímto zařízením by se nemělo nakládat jako s 

domovním odpadem, ale mělo by se odevzdat na příslušném sběrném místě pro recyklaci elektrických a 

elektronických zařízení. 



5 O1 - EN - 2017.07.18  

   
 

 
 

 

 

SPECIFIKACE 

MATERIÁLY: Silikon 

BARVY: Magenta, Petal Pink, Mint, Black 

ROZMĚRY (Š x V): 39.3 x 31.7 x 120.4 mm 

HMOTNOST: 70 g 

BATERIE: Li-Ion 200 mAh 3.7 V 

ČAS POUŽÍVÁNÍ: Až 100 použití 

STAV POHOTOVOSTI: 90 dní 

FREKVENCE: 120 Hz 

MAX ÚROVEŇ HLUKU: 50 dB 

ROZHRANÍ: 3 tlačítka 

 
Odmítnutí odpovědnosti: Společnost FOREO si vyhrazuje právo revidovat tuto publikaci a čas od času 

provádět změny v jejím obsahu, aniž by byla povinna o takové revizi nebo změnách kohokoli informovat. 

Úplné a aktuální podmínky a upozornění naleznete v úplné uživatelské příručce na adrese foreo.com/support. 

 
Model může být změněn kvůli vylepšení bez předchozího upozornění. 

 
©2017 FOREO AB. ALL RIGHTS RESERVED. 

EU DISTR.: FOREO AB, BIRGER JARLSGATAN 22, 114 34 STOCKHOLM, SWEDEN. 

US DISTR.: FOREO INC., 3565 S. LAS VEGAS BLVD. #159, LAS VEGAS, NV 89109, USA. 

 
DESIGNED AND DEVELOPED BY FOREO SWEDEN. 

MANUFACTURED FOR FOREO AB. 

 
WWW.FOREO.COM 

http://www.foreo.com/

